Собрание депутатов

Калиновского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

Решение № 59

16 мая 2014г.                                                                                         х.Гусарева Балка

О назначении публичных слушаний по вопросу установления вида

разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу:Ростовская область, Азовский район,  участок находится примерно в 2,3 км по направлению на юго-восток от ориентира п. Новомирский ( балка Падинская), расположенного в границах участка, кадастровый квартал 61:01:0600018.

В соответствии  со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом « О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в целях соблюдения  права граждан поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков  и объектов капительного строительства, в связи с поступавшим заявлением от гр. Зубарь С.В., Собрание депутатов Калиновского сельского поселения
                                               РЕШИЛО:

1.Назначить публичные слушания на 02.06.2014 года в 16.00 в здании дома культуры, по адресу:Азовский район, х.Гусарева Балка ул.Кирова 29, по вопросу установления вида разрешенного использования «для эксплуатации здания коровника и выпаса крупного рогатого скота» для  земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, участок находится примерно в 2,3 км по направлению на юго-восток от ориентира п. Новомирский ( балка Падинская), расположенного в границах участка, кадастровый квартал 61:01:0600018. площадью 161423 кв.м.,  кв.м.,  из  земель сельскохозяйственного назначения, входящий в состав Зоны сельскохозяйственных угодий  (СХ-1),на котором расположено здание коровника, принадлежащее Зубарь С.В. на праве собственности.

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Приазовье».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Калиновского                                                                                           А.В.Якунин

сельского поселения